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COMUNE DI FONTANETTO PO

PROVINCIA DI VERCELLI

	PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA AI SENSI DEGLI ARTT. 147 BIS E 151, COMMA 4 DEL D.LGS. 267/2000



 PROPOSTA DI DETERMINAZIONE
N. 78 DEL 18/06/2024
	OGGETTO: SERVIZIO PROFESSIONALE DI VERIFICA  DEL PROGETTO ESECUTIVO DEI LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELLE SCUOLE COMUNALI DI FONTANETTO PO- AFFIDAMENTO ALL'ING. GIACHINO DIEGO CON STUDIO IN MOMBARCARO

CUP D54H22001100006

CIG B222F425D8
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Dato atto che è stato esercitato il controllo preventivo di regolarità contabile ai sensi dell’articolo 147 bis del TUEL, si appone, ai sensi dell’art. 151, 4° comma D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa impegnata con il presente provvedimento.
	CIG
	Anno
	Imp 
	Codice
	Voce
	Cap.
	Art.
	Piano Fin.
	Importo €

	
	2024
	204
	05012
	7150
	4025
	99
	U.2.02.01.10.003
	1.497,18


Fontanetto Po, li 
IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Firmato digitalmente

LAURA DI CARO
